ComONYX
Ontnyeckun SFP moaynb
ComOnyx CO-PSFP-SC1G/20-P502

Onmuyeckul mpaHcugep SFP WDM, pasvem SC, danbHocmb
nepedayu om 0 o 20km, ckopocmb riepedayu daHHbIx 1.2516/c,
OnuHa eonHbl Tx 1310HM, mun eonokHa SMF, memnepamypHbIl
Ouana3soH -40°C ~ +85°C, numaHue 3.3Bonbm, noddepxxka DDM.

i ComOnyX
enb :C0-PSFP-SC1G/20-PS02 3
4FT 250 SN TX=1310 20km 5O

[Tacnopr.
TeXHMYECKHE XapaKTEPUCTUKH.

Hassanne ComOnyx | CO-PSFP-SC1G/20-P502
[anbHOCTb Nnepegayu, km ot 0 go 20km
Pabouas anuHa BonHbl TX/RX, HM 1310/1550HMm
[Mopaepkka ceTeBoro NpoTokona IEEE802.3z (1000Base-X)
CooTBeTcTBUE CcneumdurKaumm SFP MSA
[unarHoctunka B COOTBETCTBUM SFP-8472
CkopocTb nepefaym gaHHblx, [6ut/cek Dual data-rate 1.25/1.063Gbps
Twun nasepa FP nasep
Tun npMemMHuka PIN cdpotogeTekTop
YyBCTBMTENBHOCTL NpYeMHMKa, dBm -23
MakcumanbHas gonyctumas MOWHOCTb Ha BXoAe npuemHuka, dBm -3
MowwHocTb nepegayum, dBm 9000
Mopaepxka ropsyen 3aMmeHb! [a
Tun KOHHEKTOPA SC
Mopaepxka UMdPPOBOro MOHUTOPUHIA ANArHOCTUKMN DDM
Mopaepxka OoNTUYECKOro MynbTUMIEKCUPOBAHUS WDM
lMopgaepkka TMnNa onTUYEeCKOro BOSIOKHa SMF (ogHOMO[0BOE ONTUYECKOE BONTOKHO)
HanpspkeHne nutaHus, BonbT +3.3 (+3.1 po +3.4)
[nanasoH pabounx Temnepatyp, C -40°C ~ +85°C

I'apanTum n3roroBuTeIst

IIpennpusTie-N3roTOBUTENb TAPAHTUPYET COOTBETCTBHE U3/IENUS TEXHUYECKUM ITapaMeTpaM, YKa3aHHBIM B
HACTOSIIIEM PYKOBOJICTBE, IIPU COOJIIOJICHUHN TIOTPEOUTENIEM YCIOBHI TPAaHCIOPTUPOBAHUS, XPAaHEHUSI, MOHTaXa U
SKCIUTyaTaIluy u3aenus. 'apaHTUHHBIA CPOK SKCILTyaTalun — 36 MecAleB ¢ AaThl mpojiaxu. [Ipu oTcyTcTBUM
OTMETKH O JIaTe MPOAAXKH FrapaHTUIHHBIN CPOK HCUUCIISIETCS OT JaThl BRITycKa. I'apaHTHIHBIE 0053aTeNbCTBA
HEICUCTBUTEIbHBI, €CJIM IPUUUHONW HEUCIIPABHOCTH U3ZEIIUS SBIISIOTCS:

- YMBIILJIEHHAS [10pYa;

- TTokap, HABOJHEHHUE, CTUXUITHBIE OeICTBUS,

- aBapHHU B CETU ITUTaHHUS;

- HETIPaBWJIbHOE ITOJIKIII0OYECHNE (OIMOKA B CXEME COCJMHEHM);

- MEXaHUYECKHE TIOBPEKACHUS.

TapanTtuitapie 00s3aTeIbCTBA AICHCTBYIOT TOJBKO IPH MPEIbSIBICHIH HACTOSIIETO TACIIOPTA.
[IpennpusTHe-N3roTOBUTEINH HE HECET OTBETCTBEHHOCTH M HE BO3MEIIACT yiepOa 3a e(eKThl, BOSHUKIIIHNE TI0 BUHE
MOTPeOUTENS IPY HECOOTIOICHUN TIPABIIT KCIUTYaTAIlli 1 MOHTAXa.
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